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Schwabach Eichwasen - LudwigstraBe - Bahnhof -

Vogelherd - Igelsdorf

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

= Giiltig: 12.09. - 09.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vi4 Vot V4 Vot Vol Vo1

Schwabach Eichwasen Sid 05.10 05.30 05.50 06.10 06.30 06.56 07.16 07.27 07.39 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.2411.54
- Eichwasen West 05.11 05.31 05.51 06.11 06.31 06.57 07.17 07.28 07.40 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55
- Eichwasen Nord 05.14 05.34 05.54 06.14 06.34 07.00 07.20 07.29 07.43 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58
- Beuglersweiher (Hst 1) 05.15 05.35 05.55 06.15 06.35 07.01 07.21 07.30 07.44 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59
Nasbach Am Pointgraben 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 07.02 07.22 07.31 07.45 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00
Schwabach Ansbacher Str. 05.17 05.37 05.57 06.17 06.37 07.03 07.23 07.32 07,46 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01
- Museum 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 07.04 07.24 07.33 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02
- Stadtwerke 05.01 05.19 05.39 05.59 06.19 06.39 07.05 07.25 07.34 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.19 11.33 12.03
- Krankenhaus 05.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.07 07.27 07.36 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
- Alte Linde 05.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.07 07.27 07.37 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
- Pinzenberg 05.23 05.43 06.03 06.23 06.43 07.09 07.29 07.39 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
- Nurnberger Str. 05.24 05.44 06.04 06,24 06,44 07.10 07.30 07,40 08.08 08.38 09.08 09,38 10.08 10,38 11,08 11,38 12,08
- Museum 05.01 1,19 ¢ ¢

- Bahnhof (Hst 1) © @ an 05.09 05.29 05.49 06.09 06.29 06.49 07.15 07.35 07.45 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 ¢  11.4312.13
®HA Schwabach ab 05.19 05.34 05.59 06.19 06.39 06.59 07.41 07.59 08.19 08.59 09.19 09.59 10.19 10.59 11.19 11.59 12.19
@A Niimberg Hbf an 05.38 05.45 06.18 06.38 06.58 07.18 07.52 08.18 08.3809.18 09.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38
@A Niimberg Hbf ab 04.41 05.01 05.26 05.41 06.01 06.30 06.49 07.01 07.21 08.09 08.39 09.08 09.39 10.01 10.39 11.01 11.39 12.08
®HA Schwabach an 05.00 05.20 05.35 06.00 06.20 06.39 06.58 07.20 07.40 08.19 08.48 09.17 09.48 10.20 10.48 11.20 11.48 12.17
Bahnhof (Hst 1) © @ ab 05.10 05.30 05.50 06.10 06.30 06.50 07.05 07.26 07.26 07.50 07.50 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
- Alte Rother Str. 05.12 05.32 05.52 06.12 06.32 06.52 07.08 07.29 07.29 07.53 07.53 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29
- Rother Str. 05.12 05.32 05.52 06.12 06.32 06,52 07,08 07.29 07.29 07.53 07.53 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29
- Vogelherd 05.14 05.34 05.54 06.14 06.34 07.32 07.32 07.56 07.56 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
- Falbenholz West 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 07.10 07,34 07.34 07,58 07.58 08.34 09,04 09,34 10.04 10.34 11,04 11,34 12,04 12,34
- Falbenholz Mitte 05,17 05,37 05,57 06,17 06,37 0711 & ¢

- oro-Einkaufscenter 07.37 07.37 08.01 08.01 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
- Falbenholz Ost 05.17 05.37 05.57 06.17 06.37 07.11 07.39 07.39 08.03 08.03 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
- Berliner Str. 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.56 07.12 07.40 07.40 08.04 08.04 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
Igelsdorf/Redn. Siemensstr. 05.20 05.40 06.00 06.20 06.40 % 07.13 07.41 07.41 08.05 08.05 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
- Penzendorfer Str. 05.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.13 07.41 07.41 08.05 08.05 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 1211 12.41
Schwabach Falbenholz Ost 06.57

- Falbenholz Mitte 06.57

- Falbenholz West 06.58

- Nurnberger Str. Wendeschleife 07.48

- Ansbacher Str. (Hst 3) 11.20

= Giiltig: 12.09. - 09.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Vo1

Vi4 Vo1

V14

Vo1 V14

Samstag

Schwabach Eichwasen Sid
- Eichwasen West

- Eichwasen Nord

- Beuglersweiher (Hst 1)

12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.27
12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.28
12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.31
12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.32

15.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.24
15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25
15.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28
15.59 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.29

05.14 06.14 07.11 08.11
05.15 06.15 07.12 08.12
05.18 06.18 07.15 08.15
05.19 06.19 07.16 08.16

Nasbach Am Pointgraben 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 15.33 16.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30 05.20 06.20 07.17 08.17
Schwabach Ansbacher Str. 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 15.34 16.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 05.22 06,22 07.19 08,19
- Museum 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 15.35 16.02 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32

- Stadtwerke 12.12 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 15.36 16.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33

- Krankenhaus 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 15.38 16.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35

- Alte Linde 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 15.38 16.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35

- Pinzenberg 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 15.40 16.07 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37

- Nurnberger Str. 12,38 13.08 13,38 14,08 14,38 15,08 15,38 15.41 16.08 16.08 16,38 17.08 17.38 18.08 18,38 19,38

- Museum 12,12

- Bahnhof (Hst 1) © @ an ¢ 12.4313.1313.43 14.13 14.43 15.13 15.43 15.46 16.13 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 05.27 06.27 07.24 08.24
®HA Schwabach ab 12.59 13.18 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 05.39 06.39 07.39 08.39
@A Niimberg Hbf an 13.18 13.29 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 05.58 06.58 07.58 08.58
@A Nimberg Hbf ab 12.38 13.10 13.39 14.08 14.38 15.08 15.39 16.08 16.39 17.06 17.39 18.08 18.38 19.37

®MA Schwabach an 12.47 13.20 13.48 14.17 14.47 15.17 15.48 16.17 16.48 17.15 17.48 18.17 18.47 19.47

Bahnhof (Hst 1) @ @ ab 12.54 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 15.56 16.26 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56

- Alte Rother Str. 12.57 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.59

- Rother Str. 12.57 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.59

- Vogelherd 13.00 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.02 16.32 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02

- Falbenholz West 13.03 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.04 16.34 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04

- oro-Einkaufscenter 13.06 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.07 16.37 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07

- Falbenholz Ost 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.09 16.39 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 20.09

- Berliner Str. 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.10 16.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10

Igelsdorf/Redn. Siemensstr. 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.11 16.41 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11

- Penzendorfer Str. 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.11 16.41 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11

Schwabach Ansbacher Str. (Hst 3) 12.13

=> Giltig: 12.09. - 09.12.2023‘

Samstag

Sonn- und Feiertag

Schwabach Eichwasen Sid
- Eichwasen West

- Eichwasen Nord

- Beuglersweiher (Hst 1)

09.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
09.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
09.1510.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16

10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
10.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
10.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16

Nasbach Am Pointgraben
Schwabach Ansbacher Str.

09.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
09.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

10.17 1117 12.17 1317 14.17 1517 16.17 17.17 18.17
10.19 11.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19

- Bahnhof (Hst 1) @ ® an 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
®FA Schwabach ab 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
@A Niimberg Hbf an 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

Baustellenfahrplan, giiltig von 12.09.2023 bis 09.12.2023
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Igelsdorf - Schwabach Vogelherd - Bahnhof - Innenstadt %
Krankenhaus - O‘Brien-Park - Eichwasen

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

€ Giiltig: 12.09. - 09.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Vo1 V14 VOt Vi4 Vot Vo1 V14

Vi4

Vo1 Vid Vol

Igelsdorf (Redn) Penzend.Str. ab 05,21 05,41 06,01 06,21 06,41 06,41 07.17 07.41 07.41 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 10.42 11.12 11.42 11.42 12.12
Schwabach Berliner Str. 06.56 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 10.45 11.15 11.45 11.45 12.15
- Falbenholz Ost 06.57 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 10.46 11.16 11.46 11.46 12.16
- oro-Einkaufscenter $ 08,18 08,48 09.18 09.48 10.18 10.48 10,48 11,18 11,48 11,48 12,18
- Falbenholz Mitte 06.57

- Falbenholz West 06.58 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 10.51 11.21 11.51 11.51 12.21
- Vogelherd 05.26 05.46 06.06 06.26 06.46 06.46 06.59 07.22 07.46 07.46 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 10.52 11.22 11.52 11.52 12.22
- Rother Str. 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 06.48 07.01 07.24 07.48 07.48 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 10.54 11.24 11.54 11.54 12.24
- Alte Rother Str. 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 06.48 07.01 07.24 07.48 07.48 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 10.54 11.24 11.54 11.54 12.24
- Bahnhof (Hst 1) @ @ an 05.30 05.50 06.10 06.30 06.50 06.50 07.03 07.26 07.50 07.50 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 10.56 11.26 11.56 11.56 12.26
®FA Schwabach ab 05.39 05.59 06.19 06.39 06.59 07.13 07.39 07.59 08.39 09.06 09.39 10.04 10.39 11.06 11.39 12.04 12.39
®FA Nimberg Hbf an 05.58 06.18 06.38 06.58 07.18 07.24 07.58 08.18 08.58 09.16 09.58 10.15 10.58 11.16 11.58 12.15 12.58
®FA Nimberg Hbf ab 05.01 05.26 05.57 06.01 06.30 07.01 07.38 07.41 08.09 08.41 09.08 09.41 10.01 10.41 11.01 11.41 12.08
®FA Schwabach an 05.20 05.35 06.07 06.20 06.39 07.20 07.47 08.00 08.19 09.00 09.17 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.17
Bahnhof (Hst 1) @ @ ab 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 06.51 07.27 07.36 07.51 08.06 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.06 11.36 12.06 12.06 12.36
- Ansbacher Str. (Hst 3) 05.35 05.55 06.15 06.35 06.55 06.55 07.31 07.40 08.10 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.10 11.40 12.10 12.10 12.40
- Nimberger Str. 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 06.56 07.32 07.41 08.11 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.11 11.41 12,11 1211 12.41
- Pinzenberg 05.37 05.57 06.17 06.37 06.57 06.57 07.33 07.42 08.1308.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.13 11.43 12.13 12.13 12.43
- Alte Linde 05.38 05.58 06.18 06.38 06.58 06.58 07.34 07.43 08.15 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.15 11.45 12.15 12.15 12.45
- Krankenhaus 05.39 05.59 06.19 06.39 06.59 06.59 07.35 07.44 08.16 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.16 11.46 12.16 12.16 12.46
- Stadtwerke 05.40 06.00 06.20 06.40 07.00 07.36 07.45 08.18 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.18 11.48 12.18 12.18 12.48
- Museum 05,41 06.01 06.21 06.41 07.01 07.37 07.46 08.19 08.19 08.49 09.19 09.49 10,19 10,49 11,19 11.19 11.49 12,19 12.19 12,49
- Nirnberger Str. Wendeschleife ¢ & & ¢ $ $ S8 ¢S e e g 1120 ¢ ¢ 1220

- Ansbacher Str. 05.43 06.03 06.23 06.43 07.03 07.48 08.21 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.22 11.51 12.21 12.22 12.51
Nasbach Am Pointgraben 05.44 06.04 06.24 06.44 07.04 07.49 08.22 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.23 11.52 12.22 12.23 12.52
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1) 05.45 06.05 06.25 06.45 07.05 07.38 07.50 08.23 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.24 11.53 12.23 12.24 12.53
- Eichwasen Stid 05.46 06.06 06.26 06.46 07.02 07.06 07.39 07.51 08.24 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.24 11.54 12.24 12.25 12.54
- Eichwasen West 08.25 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.25 11.55 12.25 12.26 12.55
- Eichwasen Nord 08.27 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.27 11.57 12.27 12.28 12.57
- Helmschule Sid 07.54

- Beuglersweiher (Hst 2) 07.03

- Dr.-Haas-Str. 07.03

€ Giiltig: 12.09. - 09.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Vo1

Vot Vo1 V14 Vot Vo1 V14

Igelsdorf (Redn) Penzend.Str. ab 12.4212.4213.12  13.12134214.1214421512 15421612 1642  164217.12  17.4218.1218.4219.1220.12
Schwabach Berliner St. 124512451315 1315134514.1514.451515 15451615 1645  164517.15  17.4518.1518.4519.1520.15
- Falbenholz Ost 124612461316 13.1613.46 14.16 1446 15.16 15461616 1646  164617.16  17.46 18.16 18.46 19.16 20.16
- oro-Einkaufscenter 124812481318 13.18134814.1814.481518 15481618 1648  164817.18  17.4818.18 18.48 19.1820.18
- Falbenholz West 125112511321 13211351 14.21 14511521 15511621 1651 16511721  17.5118.21 18.51 19.21 20.21

-Vogelherd 125212521322 1322135214.2214521522 15521622 1652  165217.22  17.5218.22 1852 19.2220.22
- Rother Str. 125412541324 13241354 14.24 1454 1524 15541624 1654  165417.24  17.54 18.24 18.54 19.24 2024
- Alte Rother Str. 125412541324 13241354 14.24 1454 1524 15541624 1654  165417.24  17.54 18.24 18.54 19.24 2024
- Bahnhot (Hst 1) © @ an 1256 1256 1326 13261356 142614561526 15561626 1656 16.5617.26 1756 18.26 1856 19.26 20.26
OB Schwabach ab 13.39 14.0514.39 1506 1539 16.0416.39 1706 1739 18.06 18.39 19.08 19.39 20.39
®FA Niimberg Hbf an 13.58 14.16 14.58 15,16 15.58  16.1516.58  17.17 17.58  18.16 18.58 19.18 19.58 20.58
®FA Niimberg Hbf ab 12381241 1310 134114081441 15081541 1608 1641 17.01 17.41 18.08 18.41 19.09 20.08
©BA Schwabach an 12471300 1320  14.0014.171500 15171600 1617  17.00 17.20 18,00 18.17 19.00 19.18 20.17
Bahnhof (Hst 1) © @ ab 1256 13.06 133613361406 14361506 15361606 1636  17.0617.06  17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36
- Ansbacher Str. (Hst 3) 13001310 13.4013.4014.1014.40 1510 15401610 1640 17101710  17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40
- Niimberger S. 13011311 134113411411 14411541 15411641 1641 17111711  17.4118.11 18.41 19,11 19.41 20.41
- Pinzenberg 13021313 1343134314.13144315.13 15431613 1643 17431743  17.4318.13 18.43 19.13 19.43 2043
- Alte Linde 13041315 13.45134514.1514.4515.15 15451615 1645 17451745  17.4518.15 18.45 19.15 19.45 20.45
- Krankenhaus 13051316 13461346 14.1614.4615.16 15461616 1646  17.1617.16  17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46
- Stadiwerke 13071318 1348134814.1814.4815.18 15481618 1648 17181718 17.4818.18 18.48 19.18 19.48 €048

- Museum 13081319 1349134914,191449 1519 15491619 1649 17191719  17.4918,19 18.49 19,19 19.49 €049

- Niirnberger Str. Wendeschleife  13.10 ¢ [ ¢ LR I

- Ansbacher Str. 13121321 135113511421 14511521 15511621 1651 17211721  17.5118.21 18.51 19.21 19.51 €051

Nasbach Am Pointgraben 13131322 1352135214.2214521522 15521622 1652 17.2217.22  17.5218.22 18.52 19.22 19.52 €052

Schwab. Beuglersweiner (Hst1) 13.14 1323 135313531423 14531523 15531623 1653  17.2317.23  17.5318.23 1853 19.23 1953 €053
~Eichwasen Sid 13151324 13541354 14.24 1454 1524 15541624 1654 17241724  17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 €054
- Eichwasen West 316 1325 1355135514.2514.5515.25 15551625 1655  17.2517.25  17.5518.2518.55 19.25 19.55 €055
- Eichwasen Nord 318 1327 1357135714.2714571527 15571627 1657 17271727 17.5718.27 18.57 19.27 19.57 €057
€« Giiltig: 12.09.-09.12.2023 [y | Samstag \ Sonn- und Feiertag

06.36 07.38 08.39 09.39 10.39 11.39 12.38 13.39 14.38 15.39 16.39 17.39 18.38 19.37 20.39
06.45 07.47 08.48 09.48 10.48 11.48 12.47 13.48 14.47 15.48 16.48 17.48 18.47 19.47 20.48

10.39 11.39 12.38 13.39 14.38
10.48 11.48 12.47 13.48 14.47

06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 €1.09

10.57 11.57 12.57 13.57 14.57
11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
11.02 12.02 13.02 14.02 15.02
11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
11.05 12.05 13.05 14.05 15.05
11.06 12.06 13.06 14.06 15.06
11.09 12.09 13.09 14.09 15.09

07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 €1.10
07.1108.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 1.1
07.1208.12 09.12 10.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 1.12

11.10 12.10 13.10 14.10 15.10
11.11 12,11 13.11 14.11 15.11
11121212 13.12 14.12 15.12

®FA Nirmnberg Hbf ab 20.41
®EA Schwabach an 21.00
Schwabach Bf (Hst 1) @ @ ab 21.06
- Ansbacher Str. (Hst 3) 21.10
- Niimberger Str. 21.11
- Pinzenberg 21.13
- Alte Linde 21.15
- Krankenhaus 21.16
- Stadtwerke Q1.18
- Museum Q119
- Ansbacher Str. Q1.21
Nasbach Am Pointgraben Q122
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)  €1.23
- Eichwasen Sud Q124
- Eichwasen West Q1.25
- Eichwasen Nord Q127

07.1308.1309.13 10.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 1.13
07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 1.14
07.1508.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 €1.15
07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 1.17

11.1312.1313.13 14.13 15.13
11.14 1214 13.14 1414 15.14
11.1512.1513.15 14.15 15.15
11171217 13.17 1417 15.17

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen

Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

Baustellenfahrplan, giiltig von 12.09.2023 bis 09.12.2023



661 Igelsdorf - Schwabach Vogelherd - Bahnhof - Innenstadt %
Krankenhaus - O‘Brien-Park - Eichwasen

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

€& Giiltig: 12.09. - 09.12.2023‘

Sonn- und Feiertag

@A Niimberg Hbf

ab 15.39 16.39 17.39 18.38 19.37

®FA Schwabach an 15.48 16.48 17.48 18.47 19.47

Schwabach Bf (Hst 1) @ ®@ ab 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57

- Ansbacher Str. (Hst 3)
- Niimberger Str.

- Pinzenberg

- Alte Linde

- Krankenhaus

- Stadtwerke

16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
16.09 17.09 18.09 €19.09 €0.09

- Museum
- Ansbacher Str.
Nasbach Am Pointgraben

16.10 17.10 18.10 ¢19.10 €20.10
16.11 17.11 18.11 (9.1 €0.11
16.12 17.12 18.12 1912 ©0.12

Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)
- Eichwasen Sud

- Eichwasen West

- Eichwasen Nord

16.13 17.13 18.13¢19.13 €0.13
16.14 17.14 18.14 19.14 ©0.14
16.1517.15 18.15¢19.15 €0.15
16.17 17.17 18.17 19.17 ©0.17

ZEICHENERKLARUNG: «= halt nur zum Aussteigen

Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

Baustellenfahrplan, giiltig von 12.09.2023 bis 09.12.2023
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